

Pachet produse de birotica si papetarie

I.D.: 49071964

Data publicarii 20.08.20 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 793,17 RON - 793,17 RON

Descriere: AGRAFE BIROU 33MM CUT 7x0,6723=4,71 AGRAFE BIROU 50MM CUT 7x2,1008=14,71 ASCUTITOARE METAL SIMPLA HERLITZ BUC1x0,67=0,67 BATERII R6 4/SET VERBATIM SET1x5,042=5,04 BANDA ADEZIVA 18MM/33M OPTIMA BUC1x0,6303=0,63 BANDA ADEZIVA 48MM/66M TRANSPARENTA BUC3x2,5208=7,56 BIBLIORAFT PLASTIC 8CM BUC5x5,042=25,21 BURETIERA PLASTIC BUC1x1,6807=1,68 CAPSE 24/6 HERLITZ CUT 20x0,8403=16,81 CORECTOR BANDA PELIKAN BUC11x6,9743=76,72 CREION MECANIC 0.9 ROTRING MARO BUC1x9,24=9,24 CUB HARTIE 9*9 ALB BUC8x2,1008=16,81 SUPORT METALIC CUB HARTIE MESH NEGRU BUC1x4,8739=4,87 CUTTER 18MM OPTIMA SK7 GRIP BUC1x5,042=5,04 REZERVA CUTTER 18MM 10/SET SET1x1,6807=1,68 DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC25x0,3781=9,45 DOSAR SINA GROASA CARTON DUPLEX BUC60x0,4454=26,72 ELASTIC COLOR 100GR. BUC3x2,9412=8,82 FOARFECĂ BIROU 21CM FF101 DACO BUC2x3,78=7,56 FOLIE LAMIN.65*95MM 125MICR TOP 1x5,4622=5,46 FOLIE DOCUMENT A4 100/SET NOKI SET 1x5,042=5,04 BLOC NOTES ADEZIV 50/20 4/SET SET 2x2,521=5,04 HARTIE COP.A4 80GR ALB TOP 37x11,3446=419,75 MAPA PLASTIC CU ELASTIC ALBASTRU BUC2x2,942=5,88 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 1-3MM NEGRU BUC2x2,3529=4,71 MARKER CU VOPSEA SCHNEIDER 270 1-3MM ALB BUC1x7,563=7,56 MINA CREION 0.9 ROTRING HB CUT 1x2,52=2,52 MINA PARKER METAL HERLITZ 2/SET SET1x5,042=5,04 PERFORATOR 2.0MM HERLITZ NEGRU BUC1x13,45=13,45 RADIERA OVALA HERLITZ BUC1x0,67=0,67 PIX CU GEL LINC ALBASTRU BUC16x1,4288=22,86 TEXT MARKER SCHNEIDER JOB4/SET SET 4x9,2425=36,97 SUPORT DOSAR VERTICAL HERLITZ GRI BUC2x7,145=14,29